



I.D.: 63416211

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.11.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 926,54 RON - 926,54 RON

---

Descriere: Faras coada rabatabila 22999 BUC 10.0 9.52 95.20 2 Matura sorg MSORG BUC 9.0 12.50 112.50 3 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 20.0 2.50 50.0 4 Mop universal din microfibra fasii color Sweet Home SHRO-3249 BUC 24.0 8.66 207.84 5 Hartie igienica roz 2 straturi 40 role/set Onda 1966 SET 20.0 20.49 409.80 6 Manusi vinil, nepudrate, marimea L, 100 buc/cutie HRC-R-8459 CUT 2.0 25.60 51.20 mai putin

---